
 
 

UCHWAŁA NR XI/90/2025 
RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr IX/79/2024 Rady Gminy Michałowice z dnia 18 grudnia 2024 r. 
w sprawie budżetu Gminy Michałowice na rok 2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235 ust. 1, 
art. 236 ust. 1, 3 i 4 art. 237, art. 239 i 258 ust. 1 pkt. 1 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zmianami) - Rada Gminy Michałowice uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/79/2024 Rady Gminy Michałowice z dnia 18 grudnia 2024 r.  w sprawie budżetu 
Gminy Michałowice na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały; 

3) wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały; 

4) wprowadza się zmiany w planie dotacji udzielanych w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 3. Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Michałowice 
 
 

Jarosław Hirny-Budka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 marca 2025 r.

Poz. 2596



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 904 233,00 928 633,00

Ośrodki wsparcia 0,00 20 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 19 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 600,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

36 100,00 37 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 100,00 1 000,00

Zasiłki stałe 398 000,00 401 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 4 500,00

855 Rodzina 3 729 904,00 3 881 904,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

3 672 200,00 3 824 200,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 150,00 30 150,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 28 000,00 160 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
6 888 521,31 8 876 521,31

Pozostała działalność 0,00 1 988 000,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych

0,00 1 988 000,00

247 310 220,47 249 474 620,47Razem: 2 164 400,00

132 000,00

1 988 000,00

90095 1 988 000,00

1 988 000,00

152 000,00

85502 152 000,00

20 000,00

900,00

85216 3 500,00

3 500,00

19 400,00

600,00

85213 900,00

Rozdział Zmiana

24 400,00

85203 20 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/90/2025 Rady Gminy Michałowice z dnia 26 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2596



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 19 303 900,00 19 303 900,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 7 459 200,00 7 459 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 695 000,00 2 695 000,00

600 Transport i łączność 44 422 700,00 44 422 700,00

Drogi publiczne gminne 24 776 500,00 24 776 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 445 000,00 15 445 000,00

801 Oświata i wychowanie 92 705 290,00 92 725 290,00

Szkoły podstawowe 51 092 021,00 51 112 021,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

0,00 20 000,00

852 Pomoc społeczna 12 829 751,00 12 834 151,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej

38 800,00 39 700,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

100,00 1 000,00

Zasiłki stałe 428 000,00 431 500,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

1 000,00 4 500,00

855 Rodzina 8 602 236,00 8 754 236,00

Rozdział Zmiana

0,00

01043 0,00

0,00

0,00

60016 0,00

0,00

20 000,00

80101 20 000,00

20 000,00

4 400,00

85213 900,00

900,00

85216 3 500,00

3 500,00

152 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/90/2025 Rady Gminy Michałowice z dnia 26 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2596



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

3 895 617,00 4 047 617,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

28 000,00 160 000,00

4580 Pozostałe odsetki 10 000,00 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 470 556,60 27 458 556,60

Pozostała działalność 3 181 200,00 5 169 200,00

6370

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

0,00 1 988 000,00

281 123 149,66 283 287 549,66

85502 152 000,00

132 000,00

20 000,00

1 988 000,00

Razem: 2 164 400,00

90095 1 988 000,00

1 988 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2596



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 5 565 000,00 0,00

01043 2 695 000,00 0,00

6050 2 695 000,00 0,00

150 000,00 - 50 000,00

25 000,00 25 000,00

50 000,00 25 000,00

600 29 663 200,00 0,00

60016 15 445 000,00 0,00

6050 15 445 000,00 0,00

100 000,00 100 000,00

1 800 000,00 - 100 000,00

801 5 335 000,00 20 000,00

80101 5 185 000,00 20 000,00

6300 0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

900 2 670 000,00 1 988 000,00

90095 2 360 000,00 1 988 000,00

6370 0,00 1 988 000,00

0,00 1 988 000,00

72 977 160,47 2 008 000,00Razem 74 985 160,47

Pozostała działalność 4 348 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

1 988 000,00

P - Zagospodarowanie przestrzeni Parku w Regułach 1 988 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

20 000,00

Dofinansowanie na odbudowę Szkoły Podstawowej w Szkotowie - 

Gmina Kozłowo
20 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 658 000,00

P-Rozbudowa drogi dojazdowej do zbiornika retencyjnego w 

Michałowicach
1 700 000,00

Oświata i wychowanie 5 355 000,00

Szkoły podstawowe 5 205 000,00

Drogi publiczne gminne 15 445 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 445 000,00

P- Przebudowa ul. Przepiórki, Kuropatwy i Księdza Woźniaka w 

Pęcicach Małych
200 000,00

P - Budowa sieci wodociągowej w ul. Aksamitnej w Michałowicach Wsi 50 000,00

P - Budowa sieci wodociągowej w ul. Pistacjowej w Michałowicach 

Wsi
75 000,00

Transport i łączność 29 663 200,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 2 695 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 695 000,00

Budowa sieci wodociągowej w drodze bocznej od ul. Komorowskiej w 

Pęicach Małych
100 000,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 5 565 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/90/2025 Rady Gminy Michałowice z dnia 26 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2596



Dział Paragraf Wartość

801 20 000,00

20 000,00

6300 20 000,00

520 000,00

Rozdział Treść

Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Razem:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/90/2025 Rady Gminy Michałowice z dnia 26 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2596


	UCHWAŁA NR XI/90/2025 RADY GMINY MICHAŁOWICE z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-03-14T11:13:58+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




